ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 3004/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Indicando  a
necessidade de reparos na pavimentação da rua Dos Girassóis.

JUSTIFICATIVA:

Relatam  os  moradores  que  chegou  em  uma  situação  de  caos  transitar  não  apenas  na
referida rua, como também nas paralelas. Os motoristas têm seus veículos comprometidos
sempre que precisam transitar no local.

SALA DAS SESSÕES, EM 29 DE JULHO DE 2022

OSMAR ANIBAL TEIXEIRA JÛNIOR
VEREADOR - SD

​